
DETERMINA DI AFFIDAMENTO DIRETTO
Acquisto materiali e servizi sotto soglia comunitaria

Esercizio Att/ 
Progetto

Conto N. Ordine Data Ordine N.ro CIG Importo iva esclusa

2021 P.5.1 3.10.4 Lettera
vettura

07/10/2021 Z163342891 73.77

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il codice dei Contratti Pubblici D.Lgs. 18/04/2016 n. 50, come modificato dal D.Lgs. 
19/04/2017 n. 56 ( c.d. correttivo), dalla L. 14/06/2019 n. 55 (c.d. sblocca cantieri) e 
dalla L. 120/2020 (c.s. semplificazioni);

VISTO l’art. 36 del Decreto Legislativo 18 Aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii; 
VISTE le linee guida ANAC emesse in attuazione del D. Lgs 50/2016; 
VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018;
VISTA la necessità di dotare i laboratori di progettazione grafica degli strumenti necessari;
VISTO il programma annuale dell’esercizio finanziario indicato in oggetto; 
PRESO ATTO della richiesta dei docenti di progettazione di spedire l’elaborato del il concorso New 

Design
VISTO il preventivo della Ditta GLS Arezzo, unico corriere che ha accettato il ritiro del pacco

di grandi dimensioni
TENUTO CONTO che si tratta di materiale di modesto valore rientrante nella disciplina dell’art.

44 del D.I. n. 129 del 28/08/2018;

DETERMINA

di acquistare il  materiale indicato nell’ordine allegato dalla ditta:
GLS – EXAR  di Arezzo

Per le seguenti ragioni:
Ditta specializzata – fornitore unico – Rotazione dei fornitori

La spesa complessiva trova imputazione nel Programma annuale dell’Esercizio, Progetto/Attività e
Conto indicati in oggetto e risponde ai principi di efficienza, tempestività, correttezza, libera
concorrenza, non discriminazione, rotazione.
Nel rispetto dei principi di trasparenza e pubblicità il presente atto è pubblicato nella sezione
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale ai sensi dell’art.29 del D. Lg.vo n.50/2016.
Ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, viene nominato Responsabile
del Procedimento il Prof. Giuseppe De Iasi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Giuseppe De Iasi

ARIS01700E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008469 - 07/10/2021 - C14 - CONT. GENER. - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPE DE IASI


	DETERMINA DI AFFIDAMENTO DIRETTO
	DETERMINA

		2021-10-21T10:53:41+0200
	GIUSEPPE DE IASI




